Інші довгострокові
зобов’язання

(15,110,538)  (474,497)  -

(14,393,523)  (791,352)  -

Поточна
кредиторська
заборгованість за
довгостроковими
зобов’язаннями

(420,969)  (396,752)  -

(628,106)  (365,156)  -

Поточна
кредиторська
заборгованість за
товари, роботи,
послуги

(74,048)

(487,298)  (1,726)

(191,755)

(712,047)  -

Поточна
кредиторська

заборгованість за
внутрішніми
розрахунками

(494)  (94)  -

(698)  (87)  -

Поточні забезпечення (659,115)  -   (1,818)  (356,925)  (1,650)  -

Всього фінансових
зобов’язань (16,265,164)

(1,358,641) ( (3,544)  (15,571,007)

(1,870,292) ( -

Чиста позиція

(9,632,979)

1,173,694  (3,542)

(11,703,445)

928,551  -

Нижче в таблиці показано чутливість до обґрунтовано можливих змін у курсах обміну долара
США та євро, при незмінності всіх інших змінних величин.

 Зміна курсу обміну

Долари США –
Вплив на

чистий прибуток
чи збиток/

власний капітал

Євро – Вплив на
чистий прибуток

чи збиток/
власний капітал

Долар
США  Євро

Тисяч
гривень

Тисяч
гривень

2023
+20%  +20%

(1,579,809)  192,486

-20%  -20%

1,579,809

(192,486)

2022
+20%  +20%

(1,919,365)

152,283

-20%  -20%

1,919,365

(152,283)

Вплив на чистий прибуток чи збиток і власний капітал був розрахований за нормативною

ставкою оподаткування 18%. Ризик Компанії внаслідок впливу змін у курсах обміну всіх інших
валют є несуттєвим.

ПрАТ «ВФ УКРАЇНА»

ПРИМІТКИ ДО ОКРЕМОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

ЗА РІК, ЩО ЗАКІНЧИВСЯ 31 ГРУДНЯ 2023 РОКУ
В тисячах українських гривень

61
Примітки на сторінках 11-62 є невід’ємною частиною цієї окремої фінансової звітності.

Ризик ліквідності

Ризик ліквідності є ризиком того, що Компанія не зможе погасити усі зобов'язання по мірі